

# Årsredovisning

för

## Erling Anderssons Åkeri Aktiebolag

556306-0051

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Erling Anderssons Åkeri Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-04-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skara 15/4-25



Christian Hallberg

# Årsredovisning

för

## Erling Anderssons Åkeri Aktiebolag

556306-0051

Räkenskapsåret

2024

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-16



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
F6E388A4EF5146518F3950986540AFCE

Styrelsen och verkställande direktören för Erling Anderssons Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse med fokus på temperaturkontrollerade livsmedelstransporter.

Företaget har sitt säte i Skara.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en planerad satsning på att öka bolagets andel spedition. Bolagets omsättning har minskat något mot föregående år, främst på grund av minskat drivmedelstillägg som är följd av en sjunkande prisnivå på bränsle. En stor investering har påbörjats i nya gasdrivna fordon för att stärka företagets hållbarhetsarbete och framtidssäkra verksamheten.

Företaget har under räkenskapsåret genomgått en ledningsförändring med anställning av en ny VD.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är utsatt för ett antal riskfaktorer som kan påverka bolagets resultat och ställning. Bland riskfaktorerna kan nämnas chaufförsbrist samt ökade reparations- och drivmedelskostnader.

### Forskning och utveckling

I bolaget sker ett kontinuerligt utvecklingsarbete med fokus på hållbarhet och digitalisering som en naturlig del av verksamheten.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget har tillstånds- eller anmälningsplikt för egen tvätthall. Tankanläggningen i Skara är nedlagd och marken sanerad.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
F5E8BBA4EF5146513F3950986540AF6E

## Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tempcon Group AB (org.nr: 559097-5560) som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Tempcon Holding AB (org.nr: 559062-0935), i vilket koncernredovisning sker.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (6 mån)	2020/21
Nettoomsättning	359 377	377 156	379 248	134 213	225 204
Resultat efter finansiella poster	4 198	5 754	-1 232	5 547	10 273
Balansomslutning	203 058	187 887	189 809	157 974	163 137
Soliditet (%)	31,2	29,9	27,9	32,5	28,5

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	27	19 418	3	19 548
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3	-3	0
Årets resultat				1 576	1 576
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>27</b>	<b>19 421</b>	<b>1 576</b>	<b>21 124</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 421 228
årets vinst	1 576 238
	<b>20 997 466</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	20 997 466
	<b>20 997 466</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
FCE8BBA4EF5146518F3950986540AF6E

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	359 377	377 156
Övriga rörelseintäkter		4 651	3 087
		<b>364 028</b>	<b>380 243</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-210 000	-201 449
Övriga externa kostnader	3, 4	-8 447	-8 218
Personalkostnader	5, 6	-121 280	-144 361
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 645	-17 113
Övriga rörelsekostnader		-328	-231
		<b>-356 700</b>	<b>-371 372</b>
<b>Rörelseresultat</b>	7	<b>7 328</b>	<b>8 871</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	43	37
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-3 173	-3 154
		<b>-3 130</b>	<b>-3 117</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 198</b>	<b>5 754</b>
Bokslutsdispositioner	10	-2 100	-5 700
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 098</b>	<b>54</b>
Skatt på årets resultat	11	-522	-51
<b>Årets resultat</b>		<b>1 576</b>	<b>3</b>

2025042209951



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
F6E8BB8A4EF5146518F3950986540AF6E



## Balansräkning

Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

<b>Eget kapital</b>	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		27	27
		<b>127</b>	<b>127</b>
 <i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		19 421	19 418
Årets resultat		1 576	3
		<b>20 997</b>	<b>19 421</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 124</b>	<b>19 548</b>
 <b>Obeskattade reserver</b>	16	53 148	46 048
 <b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	17	234	205
<b>Summa avsättningar</b>		<b>234</b>	<b>205</b>
 <b>Långfristiga skulder</b>	18, 19		
Skulder till kreditinstitut		49 579	35 171
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>49 579</b>	<b>35 171</b>
 <b>Kortfristiga skulder</b>	19		
Skulder till kreditinstitut		18 495	11 008
Leverantörsskulder		30 932	32 987
Skulder till koncernföretag		2 567	11 667
Övriga skulder		6 314	5 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	20 665	25 483
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 973</b>	<b>86 915</b>
 <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>203 058</b>	<b>187 887</b>

2025042209933



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
F5E3BB44EF5146518F3950986540AF9E

## Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		4 198	5 754
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	12 491	14 971
Betald skatt		-16	-458
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>16 673</b>	<b>20 267</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		568	-686
Förändring av kundfordringar		11 737	-2 935
Förändring av kortfristiga fordringar		-16 378	393
Förändring av leverantörsskulder		-2 055	5 360
Förändring av kortfristiga skulder		-13 374	-4 482
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-2 829</b>	<b>17 917</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-34 986	-12 380
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		10 920	2 940
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-24 066</b>	<b>-9 440</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		43 194	11 956
Amortering av lån		-21 299	-18 795
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		5 000	-1 700
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>26 895</b>	<b>-8 539</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>0</b>	<b>-62</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		0	62
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

2025042209934



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
F3E3BB44EF5146518F3950996540AF6E

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	15-80 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-12 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
F5E8BBA4EF5146518F3950996540AF6E

#### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads gats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

#### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
F6E3B6A4EF5146513F3950986540AF6E

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Utförda transporter	359 377	377 157
Rearesultat vid försäljning av anläggningstillgång	4 483	2 373
Övriga rörelseintäkter	168	714
	<b>364 028</b>	<b>380 244</b>

### Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 308 (7 055) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	2 186	3 050
Senare än ett år men inom fem år	3 163	5 301
Senare än fem år	294	0
	<b>5 642</b>	<b>8 351</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
F6E8BA4EF5146518F395D986540AF6E

2025042209938

#### Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föränlads av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>PWC</b>		
Revisionsuppdrag	143	140
	<b>143</b>	<b>140</b>

#### Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	705	954
Övriga anställda	86 816	104 043
	<b>87 521</b>	<b>104 997</b>

#### Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	210	256
Pensionskostnader för övriga anställda	4 837	4 799
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	27 925	33 374
	<b>32 972</b>	<b>38 428</b>

#### Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	<b>120 494</b>	<b>143 425</b>
--	----------------	----------------

#### Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	43 %	60 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	57 %	40 %

#### Not 6 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	159	237

#### Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	6,68 %	7,43 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	15,05 %	6,18 %



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
F5E8BBA4EF5146518F3950986540AF6E

2025042209939

**Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	43	37
	<b>43</b>	<b>37</b>

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-3 173	-3 154
	<b>-3 173</b>	<b>-3 154</b>

**Not 10 Bokslutsdispositioner**

	2024	2023
Erhållna koncernbidrag	5 000	0
Förändring av överavskrivningar	-7 100	-4 000
Lämnade koncernbidrag	0	-1 700
	<b>-2 100</b>	<b>-5 700</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
F5E8BBA4EF5146518F3950986540AF5E

2025042209940

### Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-493	-15
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-29	-36
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-522</b>	<b>-51</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 098		55
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-432	20,60	-11
Ej avdragsgilla kostnader		-72		-29
Ej skattepliktiga intäkter		7		6
Skattepliktig schablonintäkt				
periodiseringsfonder		-24		-18
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>24,87</b>	<b>-522</b>	<b>92,73</b>	<b>-51</b>

### Not 12 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 312	32 775
Inköp	762	537
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 074</b>	<b>33 312</b>
Ingående avskrivningar	-10 970	-9 951
Årets avskrivningar	-1 057	-1 019
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 028</b>	<b>-10 970</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 046</b>	<b>22 342</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
F5E8BBA4EF5146518F3950986540AF6E

**Not 13 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 494	230 633
Inköp	34 225	11 844
Försäljningar/utrangeringar	-45 295	-25 983
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>205 423</b>	<b>216 494</b>
Ingående avskrivningar	-135 958	-145 050
Försäljningar/utrangeringar	38 139	25 185
Årets avskrivningar	-15 196	-16 094
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-113 016</b>	<b>-135 958</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 407</b>	<b>80 535</b>

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	423	741
Förutbetalda kostnader	3 135	3 517
	<b>3 558</b>	<b>4 258</b>

**Not 15 Antal aktier och kvotvärde**

Aktiekapitalet består av 1 000 aktier á kvotvärde 100 kronor.

**Not 16 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	48 748	41 648
Periodiseringsfond	4 400	4 400
	<b>53 148</b>	<b>46 048</b>

**Not 17 Uppskjuten skatteskuld**

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	205	169
Årets avsättningar	29	36
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>234</b>	<b>205</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
F5E8BBA4EF5146518F3950386540AF6E

**Not 18 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen	13 118	11 015
	<b>13 118</b>	<b>11 015</b>

**Not 19 Skulder som avser flera poster**

Företagets skulder till kreditinstitut om 68 073 644 (46 178 977) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	49 579	35 171
	<b>49 579</b>	<b>35 171</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	18 495	11 008
	<b>18 495</b>	<b>11 008</b>

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	2 096	3 390
Upplupna semesterlöner	10 973	11 489
Upplupna sociala avgifter	5 582	6 343
Övriga förutbetalda intäkter	2 014	4 261
	<b>20 665</b>	<b>25 483</b>

**Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	16 645	17 113
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-4 483	-2 373
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	328	231
	<b>12 491</b>	<b>14 971</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
F5E8BB8A4EF5146512F3950986540AF6E

**Not 22 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	26 150	26 150
Tillgångar med äganderättsförbehåll	66 853	57 389
Fastighetsinteckningar	16 100	16 100
	<b>109 103</b>	<b>99 639</b>

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skara, den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Christian Hallberg  
Ordförande

Peter Elvefors

Peter Friberg  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mikael Nilsson  
Auktoriserad revisor



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
F6E3BBA4EF5146518F3950986540AF6E

# List of Signatures

Page 1/1

2025042209927

 556306-0051 Erling Anderssons Åkeri Aktiebolag för 2024.pdf

Name	Method	Signed at
MIKAEL NILSSON	BANKID	2025-03-27 14:20 GMT+01
PETER ELVEFORS	BANKID	2025-03-25 09:05 GMT+01
PETER FRIBERG	BANKID	2025-03-24 12:47 GMT+01
KARL CHRISTIAN HALLBERG	BANKID	2025-03-21 15:53 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: F6E8BBA4EF5146518F3950986540AF6E
